РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2020 г.                                                                                                     №  29
с.Озерки

Об отмене постановления администрации
Озёрского сельсовета Тальменского района
Алтайского края № 32 от 26.07.2011 г.
«Порядок организации сбора и вывоза
бытовых отходов и мусора на территории
Озёрского сельсовета Тальменского района
Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора № 02-46-2020 от 09.06.2020 на
постановление № 32 от 26.07.2011 г. «Порядок организации сбора и вывоза
бытовых отходов и мусора на территории Озёрского сельсовета Тальменского
района Алтайского края» и в связи с тем, что указанный нормативный
правовой акт не соответствует действующему законодательству,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить  постановление администрации Озёрского сельсовета
Тальменского района Алтайского края № 32 от 26.07.2011 г. «Порядок
организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории
Озёрского сельсовета Тальменского района Алтайского края».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета
С.В.Кузякин